CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----

......., ngày ...... tháng ..... năm 2018
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
Chức danh Phó giám đốc Nhà xuất bản Thanh niên
-----

- Họ và tên:

Nam, nữ

- Ngày tháng năm sinh:

- Quê quán:

- Dân tộc:

- Ngày vào Đảng:

Ngày chính thức:

- Trình độ và chuyên ngành đào tạo:

- Trình độ lý luận chính trị:

- Chức danh được quy hoạch:

- Hộ khẩu thường trú:

- Chỗ ở hiện nay:

- Điện thoại liên lạc:

Sau khi nghiên cứu Kế hoạch của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về tổ chức thi tuyển chức danh Phó giám đốc Nhà xuất bản Thanh niên; tôi thấy có đủ tiêu chuẩn, điều kiện để tham dự kỳ thi tuyển chức danh Phó giám đốc Nhà xuất bản Thanh niên. Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký dự thi vào chức danh Phó giám đốc Nhà xuất bản Thanh niên.

Tôi gửi kèm theo Đơn này hồ sơ dự thi, gồm:

1. Sơ yếu lý lịch cán bộ theo mẫu 2C – BTCTW.

2. Bản tự nhận xét, đánh giá của cá nhân.
3. Bản kê khai tài sản và thu nhập.

4. Bản nhận xét, đánh giá của tập thể lãnh đạo và cấp ủy nơi công tác.

5. Bản nhận xét, đánh giá của cấp ủy nơi cư trú.

6. Kết luận của cấp ủy có thẩm quyền về lịch sử chính trị và chính trị hiện nay.

7. Văn bản xác nhận trong diện quy hoạch.

8. Bản sao (có công chứng) các văn bằng, chứng chỉ.

9. Giấy chứng nhận sức khỏe.

Trường hợp người tham gia dự thi (đăng ký tham gia dự thi hoặc được đề cử tham gia dự thi) từ nơi khác thì phải có ý kiến bằng văn bản của cơ quan nơi người tham gia dự thi đang công tác đồng ý cho người đó tham gia dự thi và chuyển công tác nếu trúng tuyển.

Toàn bộ văn bản, tài liệu được đựng trong túi đựng hồ sơ kích thước 25cm x 35cm và được niêm phong kín.

Tôi cam đoan hồ sơ dự thi của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật thì kết quả thi tuyển của tôi sẽ bị hủy bỏ và tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)
PAGE